מנוקד בצבעים;
צהוב, כחול, כתום, לבן, אדום וורוד... וכל אלה – הכומתות
והמקטורנים של הגברים והשמלות הנאות והצבעוניות של
הנשים, הכלבים המשתוללים, הסירות השטות, המפרשים
הלבנים, הנוף הנעים והמים התוססים – יוצרים את אחד
המראות העליזים ביותר שראיתי ליד לונדון הקודרת
והמשעממת (שלושה בסירה אחת. תרגום: דני קרמן [תל
אביב: אריה ניר, תשס"ב 2002], עמ' 87).

15 [במקורו נקרא "חורש הרע" פשוט the Wild Wood –
כך, באותיות רישיות, כציון שם מקום. ומעבר לו – "עולם
ומלואו", the Wide World. "חורש הרע" הדו־משמעי ("חורש"
כשם עצם וכפועל כאחד) הוא בחירה תרגומית לאור משחקי
המצלול בין Wild Wood ו־Wide World ולאור ההקשר הרחב
יותר של החורש הצופן סכנות בסיפור.]